
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 
 

Sapienza Università di Roma                                                      Bando n. xx/2019  prot. xxx/2019 del xxx xxxxxxxx 2019 
Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
C.F.80209930587 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Repertorio n.15/2021                                                            Decreto n.15/2021 
Prot. n. 120/2021 
Pos. Tit.VII-1 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D.Lgs 75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del  Dipartimento di Ingegneria Astronautica,  Elettrica ed 
Energetica  del 26 Novembre 2020 con la quale è stata autorizzata l'avvio di una procedura comparativa su 
richiesta del Prof. Giulio De Donato a valere sui fondi relativi al seguente progetto:  
000327_14_ME__GIULII_CAPPONI/OVIEDO - Responsabile Scientifico: Prof. Giulio De Donato  
Visto l’avviso interno n.13/2020 rep.72/2020 prot.991/2020 del 8 Ottobre 2020; 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del 9 Dicembre 2019; 
Visto il bando pubblico n. 30/2020  prot. 1244/2020 del 9 Dicembre 2020; 
Vista la nomina della Commissione disposta con provvedimento n. 3/2021 del Direttore del Dipartimento del 
18 Gennaio 2021  prot. 48/2021; 
Visto il verbale redatto in data 28 Gennaio 2021 dalla Commissione  giudicatrice e conservato presso gli 
archivi del Dipartimento. 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 
Dipartimento. 

DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento  dell’attività  di  ricerca  su: "Tutoraggio e supporto agli studenti della Laurea Magistrale 
STEPS" a favore del Dipartimento Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica dell’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza”. 
 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 : 
   Miftari Alda     punteggio 59/70 
   Verzaro Daniela punteggio 35/70 
   Russo Martina  punteggio 34/70 
 
 
Art. 3 - Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo alla Dr.ssa Miftari Alda. Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo 
e pubblicato sul sito web del Dipartimento e dell'Ateneo secondo quanto disposto dall'art. 9 del Regolamento 
sopracitato. 
 
 
Roma, 2 Febbraio 2021            F.to  Il Direttore del Dipartimento 
                        Prof.ssa Maria Sabrina Sarto 


